GYMSTICK"

HALF-POWER RACK
KAYTTOOHJE

4 GYMsTICK-
= :

" TARKEAA: Lue kaikki ohjeet huolellisesti I3pi ennen laitteen kayttoa. Siilyta tima
E kdyttoohje tulevaa tarvetta varten.

Tuotteen tekniset tiedot saattavat erota kuvasta ja muuttua ilman erillista
— ilmoitusta.

GYMSTICK.COM



SISALLYSLUETTELO

ENNEN KAYTTOA 1 OSALUETTELO 3
TURVALLISUUSOHJEET 1 ASENNUSOHJEET 4
RAJAYTYSKUVA 2 TAKUU 8

ENNEN KAYTTOA

Kiitos kun valitsit Gymstick tuotteen. Toivomme, etta taman laadukkaan tuotteen kayttaminen
saa sinut voimaan hyvin niin fyysisesti kuin henkisestikin ja nauttimaan aktiivisesta
elamantavasta.

TURVALLISUUSOHJEET

o Tuotteen vaarinkayttd on vaarallista ja voi johtaa vakavaan loukkaantumiseen.

o Kaikkien tuotteen kayttajien on tutustuttava tuotteen valmistajan ohjeisiin, jotta turvallinen
asennus, kaytto ja huoltaminen voidaan varmistaa.

o Tuotteen omistaja ja kayttda valvovat henkilot ovat vastuussa siita, etta kaikki kayttajat on
perehdytetty tuotteen turvallisuusohjeisiin.

o Kayta Half-Power Rack tuotetta vain tasaisella ja kuivalla alustalla.

o Tarkista, etta tuote on kunnossa ennen jokaista kayttokertaa. Vaihda kaikki kuluneet ja vialliset
osat tarvittaessa.

» Half-Power Rack ei ole lelu. Ald anna lasten kayttaa tuotetta. Pida pienet lapset ja lemmikit
poissa tuotteen lahettyviltd aina (myds asennuksen aikana).

o Varmista, etta tuote on riittavan kaukana seinista, rakenteista, huonekaluista, leikkialueista ja
irtotavaroista. Pida harjoittelualue vapaana kaikista esteista (my0s laitteen ylapuolelta).

¢ Vain yksi henkilo kerrallaan saa kayttaa tuotetta.

o Sailyta tuotetta aina sisatiloissa kuivassa paikassa poissa auringon valosta.

o Tuotteen puhdistamiseksi, kayta mietoa puhdistusainetta, kuivaa nukkaamatonta liinaa ja
puhdasta vetta (ala kayta vahvoja tai kaasua sisaltavia kemikaaleja).

o Varmista ettei tuotetta kayteta luvatta ja ettd ohjeiden mukaista kayttéa valvotaan aina. Tuote
soveltuu vain kotikayttoon. Julkinen ja ryhmaliikuntakaytto on kielletty.

¢ Suurin sallittu painokuorma on 350kg (tankokannakkeet).

¢ Suurin sallittu kayttajapaino on 200kg (leuanvetotanko).

VAROITUS:

On suositeltavaa ottaa yhteys ladkariin ennen kuntoilun aloittamista, etenkin jos olet yli
35-vuotias, raskaana tai sinulla on terveysongelmia. Laitteen maahantuoja ei ole
vastuussa, jos laitetta kaytetaan ohjeiden vastaisella tavalla.

LUE TURVALLISUUSOHJEET JA KAYTA TUOTETTA AINA OHJEIDEN MUKAISESTI.
OHJEIDEN LAIMINLYOMINEN VOI JOHTAA VAKAVAAN LOUKKAANTUMISEEN.



RAJAYTYSKUVA




OSALUETTELO

1. Ala vaakatuki

~

1 kpl

5. Yla vaakatuki

1 kpl

1 kpl

13. O Késikahva

~r— =

1 kpl

17. M10x75mm Pultti

6 kpl

21. M10 Aluslevy

~

@

30 kpl

25. Iso M10 Aluslevy

e

W /I
L

4 kpl

2. Vasen tukijalka

1 kpl
6. Runkotuki

2 kpl

1 kpl

14. Kiinnikeputki

6 kpl

18. M10x80mm Pultti

5
/-
T

,_'ff_'_'_"-*’

4 kpl

22. M10 Lukkomutteri

4@

16 kpl

26. Kumirengas

S
78!

W4

2 kpl

19. M10x20mm Pultti

3. Oikea tukijalka 4. Pystyputki

SN

1 kpl 2 kpl

7. A-painopidike 8. Pieni V tankokannake

t-i..'.__i__"\'j_j-\-l-:.\..?@ |’

2 kpl 1 kpl

9. Pieni O tankokannake 10. Iso V tankokannake 11.Iso O tankokannake 12.V Kisikahva

1 kpl 1 kpl
15. Vahvikelevy 16. B-painopidike

2

2 kpl 2 kpl

20. M12x90mm Pultti
@, \ g
8 kpl 4 kpl

23. M12 Aluslevy 24. M12 Lukkomutteri

P

@

8 kpl 4 kpl

27. M10x70mm Pultti 28. M10x100mm Pultti

6 kpl 4 kpl




ASENNUSOHJEET

Lue seuraava asennusohje huolellisesti ennen laitteen asentamista.

o Pura kaikki osat pakkauksesta tasaiselle alustalle ja poista kaikki pakkausmateriaali.
e Varmista osaluetteloa apuna kayttaen, etta kaikki osat I6ytyvat ja ovat tunnistettavissa.
o [aitteen asentamiseen tarvitaan kaksi henkiloa.

VAIHE 1

¢ Kiinnita kaksi Pystyputkea (4) vasempaan ja oikean tukijalkaan (2&3) kayttaen 4kpl
M10x70mm Pulttia (27), 4kpl M10 Aluslevya (21) ja 4kpl M10 Lukkomutteria (22).

¢ Kiinnita kaksi Runkotukea (6) vasempaan ja oikeaan tukijalkaa (2&3) kayttaen 2kpl
M10x70mm Pulttia (27), 2kpl M10 Aluslevya (21) ja 2kpl M10 Lukkomutteria (22).

¢ Kiinnita kaksi Runkotukea (6) kumpaankin Pystyputkeen (4) kayttaen 2kpl M10x75mm
Pulttia (17), 2kpl M10 Aluslevya (21), 2kpl Isoa M10 aluslevya (25) ja 2kpl M10
Lukkomutteria (22).

<
;
Q
Q
Q
Q
o <P
Q
Q
Q
Q I
Q I
Q o
Q I
Q Q
Q O
Q G
Q Q
Q o / —4
Q i)
Q < /
Q I
AN
o
AN
Q
o ar
o Vi 29
o 7
y
o J
NZ 2

g



VAIHE 2

¢ Kiinnitd Vasen ja Oikea kasikahva (12&13) Yla vaakatukeen (5) kayttaen 4kpl M10x80mm
Pulttia (18), 8kpl M10 Aluslevya (21) ja 4kpl M10 Lukkomutteria (22).




VAIHE 3

¢ Kiinnita Yla vaakatuki (5) kumpaankin Pystyputkeen (4) kayttden Vahvikelevya (15), 4kpl
M12x90mm Pulttia (20), 8kpl M12 Aluslevya (23) ja 4kpl M12 Lukkomutteria (24).

¢ Kiinnitd Ala vaakatuki (1) Vasempaan ja Oikeaan tukijalkaan (2&3) kayttaen 4kpl
M10x75mm Pulttia (17), 8kpl M10 Aluslevya (21) ja 4kpl M10 Lukkomutteria (22).

e iy
24
23 }
% Y
ra -
é’z\' @
15 - v
. y o
23 \ )
R :
20 .,‘.Dfn 0
g 0
N P 0
¥
0 0
p 0
p o
p 0
2 o
a o
p o
p 0
o [
o o
4 0 ’
p 0
a o
a
= |d
o
a
Q@
o
o




VAIHE 4

¢ Kiinnitd molemmat A-painopidikkeet (7) kumpaankin Pystyputkeen (4) kayttaen
M10x20mm Pulttia (19) ja Isoa M10 Aluslevya (25).

¢ Aseta Kumirenkaat (26) A-painopidikkeisiin (7).

¢ Kiinnita kukin Kiinnikeputki (14) Vasempaan ja Oikeaan tukijalkaan (2&3) kayttaen
M10x20mm Pultteja (19) ja M10 Aluslevyja (21).

¢ Aseta molemmat Pienet tankokannakkeet (8&9) ja molemmat Isot tankokannakkeet
(10&11) Pystyputkiin (4).

e Aseta B-painopidikkeet (16) haluamaasi kohtaan Pystyputkea (4).

"'_"!3

/
s
S
s
_ s
:/
s,
T o o B o 0000000005600 00

/aoaooooaﬁSSo/ooaao




TAKUU

Taman laitteen maahantuoja vakuuttaa, etta valmistukseen on kaytetty ainoastaan
korkealuokkaisia materiaaleja.

Takuun edellytyksena on taman ohjekirjan mukaisesti suoritettu asennus. Laitteen virheellinen
kayttd, virheellinen kuljetus tai vaarin suoritettu asennus voivat aiheuttaa takuun kumoutumisen.

Takuu on 1 (yksi) vuosi ostopaivasta. Takuun piiriin kuuluvat seuraavat osat: Runko.

Takuu ei kata:

+ ulkoisesti aiheutunut vahinko

» ei-valtuutettujen huoltopartnereiden
kaytto

* laitteen vaaranlainen kasittely

* ohjeiden huomiotta jattamisesta
aiheutuvat ongelmat

Huom! Laitteen kuluvat osat eivat kuulu takuun piiriin. Laite on tarkoitettu kotikayttoon, takuu ei
ole voimassa, jos laite on kaupallisessa kaytossa.

ASENNUKSEEN JA HUOLTOON LIITTYVISSA ASIOISSA OTA YHTEYTTA GYMSTICK-
HUOLTOON: huolto@gymstick.com tai p. 010-229 3050 / Huolto

Valmistuttaja:

Gymstick International Oy
Ratavartijankatu 11
15170 Lahti



	PART   LIST
	
	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2
	工程图视图3
	工程图视图4
	工程图视图5
	工程图视图6
	工程图视图7
	工程图视图8
	工程图视图9
	工程图视图10
	工程图视图11
	工程图视图12
	工程图视图13
	工程图视图14
	工程图视图15
	工程图视图16
	工程图视图17
	工程图视图18
	工程图视图19
	工程图视图20
	工程图视图21
	工程图视图22
	工程图视图24
	工程图视图25
	工程图视图26


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



